АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 года № 5
с. Кривоносово

О внесении изменений в постановление администрации Кривоносовского сельского поселения от 13.01.2017 г № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Кривоносовское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч.9.ст.5  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Кривоносовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 13.01.2017 г №1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Кривоносовское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложение  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского  сельского поселения.

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                                                   Ю.В. Белашов
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации Кривоносовского
сельского поселения
от 01.02.2019 г. № 5

Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения
Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Идентификационный номер дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начала участка,км/№дома
	Адрес конца участка,км/№дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м
	Тип покрытия
	Категория дороги
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 1
	ул. Тельмана
	Ул. Тельмана №1
Ул. Тельмана №13
Ул. Тельмана №58
Ул. Тельмана №71

	Ул. Тельмана №12
Ул. Тельмана №58
Ул. Тельмана №71
Ул. Тельмана №97

	0,7
1,0
0,9
0,9

	4,5
	Грунтовая
Щебень
Грунтовая
Щебень

	V

	2
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 2
	ул. Чапаева
	ул. Чапаева №1
ул. Чапаева №29
ул. Чапаева №65
	ул. Чапаева №29
ул. Чапаева №65
ул. Чапаева №78
	2,2
0,9
0,5
	4,5
	Грунтовая
Щебень
Грунтовая
	V

	3
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 3
	Ул. Мира-ул. Тельмана
	ул. Мира №29
	ул. Тельмана №58
	1,6
	6
	Асфальтированная
	V

	4
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 4
	ул. Мира
	ул. Мира №29

ул. Мира №35

ул. Мира №38

	ул. Мира №11

ул. Мира №37

ул. Мира №41

	1,0

0,5

0,2

	4,5
	Асфальтированная
Асфальтированная
Грунтовая

	V

	5
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 5
	ул. Заречная

	Ул. Заречная №1

Ул. Заречная №20

	Ул. Заречная №20

Ул. Заречная №32

	0,6

1,1

	4,5
	Асфальтированная
Грунтовая

	V

	6
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 6
	С. Кривоносово ул. Заречная – ул. Дзержинского
	ул. Заречная №20
	ул. Дзержинского №7
	1,5
	4,5
	Щебень
	V

	7
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 7
	С. Кривоносово ул. Дзержинского
	ул. Дзержинского №1
	ул. Дзержинского №47
	2,7
	4,5
	Грунтовая
	V

	8
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 8
	с. Кривоносово  ул.Студеная
	ул.Студеная №1
	ул.Студеная №16
	1,7
	4,5
	Щебень
	V

	9
	с. Кривоносово

20 247 824 ОП МП 9
	с.Кривоносово  ул.Мира  -ул.Больничная

	Ул. Мира №40
	Ул. Больничная №26
	0,3
	4,5

Асфальтированная

	V

	10
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 10
	с.Кривоносово  ул.Больничная
	ул.Больничная №1
ул.Больничная №17
	 ул.Больничная №17
ул.Больничная №26

	0,2
0,3

	4,5
	Грунтовая
Асфальтированная
	V

	11
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 11
	с.Кривоносово  ул.Березовая.
	ул.Березовая № 1
ул.Березовая № 52

	ул.Березовая № 52
     ул.Березовая № 78

	0,9
2,9

	4,5
	Щебень
Грунт

	V

	12
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 12
	с.Кривоносово  ул.Березовая-ул. Димитрова.
	ул.Березовая № 65
	ул.Димитрова  №1

	0,8
	4,5
	Асфальтированная
	V

	13
	с. Кривоносово
	20 247 824 ОП МП 13
	с.Кривоносово  ул.Димитрова
	ул.Димитрова №1
	ул.Димитрова №42
	3,5
	4,5
	Грунт
	V

	14

	20 247 824 ОП МП 14
	Ул.Центральная с.Кривоносово  - х. Крамаренков
	с.Кривоносово  ул.Больничная № 26
	х. Крамаренков ул.Садовая  №1

	3,8
	4,5
	Щебень
	V